



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE

“Regina Margherita”

Licei: Scienze Umane / Linguistico / Economico Sociale/ Musicale / Coreutico

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO

Codice Fiscale 80019900820 - Cod. Min. PAPM04000V – Cod. Univoco: UFCXJ5

Tel. 091.334424 / 334043

E mail: papm04000v@istruzione.it – papm04000v@pec.istruzione.it

www.liceoreginamargherita.edu.it



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
"Regina Margherita" di PALERMO
Prot. 0009530 del 23/05/2022
VI (Uscita)

Alla Spett.le Ditta Italfire S.r.l. Sistemi Antincendio
Via Cesalpino, 26/B
90128 Palermo
info@italfire.it

Oggetto: Riscontro alla nota del 27/04/2022.

In riferimento alla Vs. nota del 27/04/2022, con la presente si comunica che il CONTRATTO PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA APPARECCHIATURE ANTINCENDIO AI SENSI DEL D.P.R. 547 ART. 34 DEL 27/04/55 E NORMATIVE UNI - 9994 - UNI 9487, PROT. 5396 DEL 15/03/2022, ha subito, con decorrenza dal 12/05/2022, le seguenti modifiche:

IMPORTI PER LA MANUTENZIONE I° SEMESTRE

SEDE CENTRALE/PROTONOTARO/ORIGLIONE/CASCINO/GUZZETTA/COREUTICO

Descrizione apparecchiatura	U.M.	Q.tà	Costo Unitario	Imponibile	IVA	TOTALE
Estintore a Polvere da Kg. 6	pezzo	76	€ 4,00	€ 304,00	€ 66,88	€ 370,88
Estintore CO2 da Kg. 2	pezzo	08	€ 4,00	€ 32,00	€ 7,04	€ 39,04
Estintore CO2 da Kg. 5	pezzo	17	€ 4,00	€ 68,00	€ 14,96	€ 82,96
Idrante	pezzo	12	€ 8,00	€ 96,00	€ 21,12	€ 117,12
Gruppo antincendio - Sistema di pompaggio	pezzo	1	€ 80,00	€ 80,00	€ 17,60	€ 97,60
Porte tagliafuoco REI	pezzo	53	€ 8,00	€ 424,00	€ 93,28	€ 517,28
Impianto rilevazione incendi/fumi	pezzo	1	€ 200,00	€ 200,00	€ 44,00	€ 244,00
TOTALE COMPLESSIVO				€ 1.204,00	€ 264,88	€ 1.468,88

IMPORTI PER LA MANUTENZIONE II° SEMESTRE

SEDE CENTRALE/PROTONOTARO/ORIGLIONE/CASCINO/GUZZETTA/COREUTICO

Descrizione apparecchiatura	U.M.	Q.tà	Costo Unitario	Imponibile	IVA	TOTALE
Estintore a Polvere da Kg. 6	pezzo	76	€ 4,00	€ 304,00	€ 66,88	€ 370,88
Estintore CO2 da Kg. 2	pezzo	08	€ 4,00	€ 32,00	€ 7,04	€ 39,04

Estintore CO2 da Kg. 5	pezzo	17	€ 4,00	€ 68,00	€ 14,96	€ 82,96
Idrante	pezzo	12	€ 8,00	€ 96,00	€ 21,12	€ 117,12
Gruppo antincendio - Sistema di pompaggio	pezzo	1	€ 80,00	€ 80,00	€ 17,60	€ 97,60
Porte tagliafuoco REI	pezzo	53	€ 8,00	€ 424,00	€ 93,28	€ 517,28
Impianto rilevazione incendi/fumi	pezzo	1	€ 200,00	€ 200,00	€ 44,00	€ 244,00
TOTALE COMPLESSIVO				€ 1.204,00	€ 264,88	€ 1.468,88

Per Accettazione

Il Dirigente Scolastico
Prof. Domenico Di Fatta

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.